
[)Z ]& -06SS9$Jo2_

Soupis provedených prací ^ZNAČKYW mm
v

Zhotovitel: Značky Morava a.s. Objednatel:
Brantice 430 
79393 Brantice 
IČ: 25865871 
DIČ: CZ25865871

Číslo zakázky zhotovitele: 23ZAK192
Číslo zakázky/smlouvy objednavatele: ... iŠPŘORN/ÍŠPROFOND: 697 000 0000
Název zakázky: JMK -  opravy po dopravních nehodách na silnicích l.tříd - VINÍK ZNÁMÝ _

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

6599339°................................
CZ65993390.. .

Místo plnění: 1/42 (11/640) Brno ul. Hradecká, směr Svitavy 
KRPB - neuvedeno nehoda č. „12" II. etapa

Položkový soupis prací:
K ó d
p o l o ž k y

položka mj množství jedn. cena bez 
DPH cena bez DPH9113C3 S v o d id lo  o c e l s iln ic  je d n o s tr , ú ro veň  za d rže n í H Z  - d e m o n tá ž s  p ře su n em . P o ložka 

za h rn u je  d e m o n tá ž  a o d stra n ě n í zařízení, je h o  odvo z na před ep san é  m ísto9113C1
Svo d id lo  o c e l s iln ic  je d n o s tr , ú ro ve ň  z a d rže n í H 2 - d o d á vk a  a m o n tá ž. Po lo žka  
za h rn u je  k o m p le tn í d o d á vk u  všech  d ílů  o ce lo véh o  svo d id la  s p ře d ep san o u  p o vrchovou  
ú p ravo u  vč . s p o jo v a c ích  prvku, m o n táž a osazen? svod id la, o sa ze n í slo upků  
za b e ra n ě n ím  nebo o sa ze n ím  do b e tono vých  b loků  (vč. b e to n o vých  b loků a nutných 
ze m n ích  p ra c í), u k o n če n í za p u ště n ím  do  b e to n o vých  b loků  (vč. b e to n o véh o  b loku a 
n u tn ý ch  z e m n ích  p rací) n e b o  konco vko u , p ře ch o d  na jiný typ svo d id la  nebo přes 
m o stn í z á v ě r, o ch ran u  p ro ti b ludným  pro u d ů m  a v ý vo d y  pro  je jich  m ěření, 
n e n a h ra zu je  o d ra zk y  n e b o  retro reflexn l fó lie9113C2
S v o d id lo  o c e l s lln lč  je d n o s tr , ú ro ve ň  za d rže n í H 2  - m o n tá ž s  p ře su n e m  (bez 
d o d á v k y ). P o lo žk a  za h rn u je  dopravu d e m o n to van é h o  zařízen í z  d o časn é  sk lád ky, je h o  
m o n tá ž a o s a ze n í na u rčen é m  m ísté  vč , vše ch  nutných  ko n stru kc í a prací, nutnou 
o p ra vu  p o ik o z e n ý c h  částí, oprava n átérů , příp ad n o u  náhrado zn ičen ých  částí, 
n e za h rn u je  k o m p le tn í n o vo u  PKO97617
V y b o u r á n i d ro b n ý ch  p ře d m ě tů  ko vo v ých . Po lo žk3  za h rn u je  ve ške ro u  m an ip u lac i s 
vy b o u ra n o u  s u t í a h m o ta m i vč. u lo že n í na skládku, n ezah rn u je  p o p latek  za skládku, 
k terý  se  vy k a zu je  v  p o lo ž ce  0141** (s vý jim ko u  m alého m n o žstv í b o uraného 
m ateriá lu , k d e  je  m o žn é  p o p latek  zah rn o u t d o  Jed n o tko vé  cen y  b o u rán í - te n to  fakt 
m u sí b ýt u ve d e n  v d o p lň u jíc ím  textu k po lo žce), položka za h rn u je  veškeré  d a lš í práce 
p lyn o u c í z  te ch n o lo -g ick é h o  předpisu  a z p la tn ých  předpisů2720 P o m o cn é  p rá c e  zř íze n í, n e b o  z a jiš tě n í re gu lac i a  o ch ran u  d o p ra vy . P o ložka zah rn u je  
ve ške ré  n á k la d y  s o b je d n ate lem  p o žad o van ým i zažizen ím i

celkem bez DPH 101490,00 Kč
Datum: Q -()3- 2024



W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

POSTUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva")

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 546/56,
Šumavská 31, 602 00

Brno

(dále jen „Postupitel")

a

Dodavatel: Značky Morava, a.s.
IČO: 25865871
se sídlem: Brantice 430, 793 93 Brantice

(dále jen „Postupník". který je zároveň zhotovitelem)
(společně dále jen „Smluvní strany")

uzavřeli uvedeného dne v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména s 
ustanoveními § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„obč. zák."), tuto postupní smlouvu.

I. DEFINICE

1.1 Pro účel této Smlouvy mají následující výrazy psané s velkým počátečním písmenem níže 
uvedený význam:

1.1.1 „Smlouvou" se rozumí tato smlouva, a to i ve znění případných budoucích písemných 
dohod uzavřených mezi Smluvními stranami, jimiž bude tato Smlouva změněna a/nebo 
doplněna;

1.1.2 „Pohledávkou" se rozumí každá jednotlivá pohledávka Postupitele za Dlužníkem na 
zaplacení částky, jež odpovídá nákladům uvedeným na dílčí faktuře za provedené opravy po 
dané konkrétní dopravní nehodě uvedené v Přehledu dopravních nehod na silnicích I. tříd v 
JmK, jenž je přílohou této smlouvy, a to ve výši specifikované v předmětném přehledu u 
dotčené dopravní nehody bez DPH.

1.1.3 „Dlužníkem" se rozumí pojišťovna zastupující viníka konkrétní dopravní nehody, vůči 
které je uplatňována náhrada škody odpovídající nákladům na provedení opravy po dané 
konkrétní dopravní nehodě uvedené v Přehledu dopravních nehod na silnicích I. tříd v JmK, 
jenž je přílohou této smlouvy.

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl A, Jložka 80478

IČO 65993390 ,
DIČ CZ65993390 /



W
ŘEDITELSTVÍ
SILNIC
A DÁLNIC

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1 Předmět Smlouvy. Uzavřením této Smlouvy postupuje Postupitel Postupníkovi Pohledávku 
tak, jak je definována v článku 1.1.2 Smlouvy, a Postupník jí přijímá a zavazuje se zaplatit 
sjednanou úplatu.

III. PROHLÁŠENÍ POSTUPITELE

II 1.1 Prohlášení. Postupitel prohlašuje a ujišťuje Postupníka, že mezi ním a Dlužníkem nebyla 
uzavřena jakákoli písemná nebo ústní dohoda, která by vylučovala postoupení Pohledávky, a 
tedy, že Pohledávka je v plném rozsahu způsobilá být postoupena na základě této Smlouvy. 
Postupitel dále prohlašuje a ujišťuje Postupníka, že před uzavřením této Smlouvy nepostoupil 
Pohledávku ani její část třetí osobě.

IV. ÚPLATA

Výše úplaty. Smluvní strany se dohodly, že výše úplaty za postoupení Pohledávky odpovídá 
výši fakturované částky (dále jen „Úplata"). Úplata odpovídá 100 % hodnoty Pohledávky. 
Úplata Postupníka bude provedena/realizována prostřednictvím zápočtu.

IV .l Úhrada Úplaty prostřednictvím zápočtu. Postupitel s Postupníkem uzavřeli Dílčí smlouvu 
č. 03PU-003393 ze dne 18. 12. 2023 (dále jen „Smlouva") na základě které Postupník coby 
zhotovitel provedl opravu poškozeného majetku Postupitele coby objednatele ze škodních 
událostí specifikovaných v čl. 1.1.2 Smlouvy.
Cenu předmětné opravy Postupník vyfakturoval formou dílčích daňových dokladů v částkách 
bez DPH specifikovaných v Přehledu dopravních nehod na silnicích I. tříd v JmK, jenž je přílohou 
této smlouvy. Postupitel je z titulu nezaplacené ceny provedené opravy v prodlení se splněním 
svého závazku.
Postupitel se s Postupníkem dohodli, že Postupitelova Pohledávka vzniklá z titulu 
neuhrazeného pojistného plnění Dlužníka se podpisem této Smlouvy započítává na 
pohledávku Postupníka vzniklou z titulu neuhrazené ceny díla ve stejné výši.
Smluvní strany berou na vědomí, že výše uvedené pohledávky zanikly podpisem této Smlouvy 
v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.

V. OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVKY

V .l Oznámení. Postupník se zavazuje oznámit postoupení Pohledávky Dlužníkovi ve 
smyslu § 1885 obč. zák. nejpozději do 30 dnů od vystavení každého dílčího daňového 
dokladu za provedené opravy po dané konkrétní dopravní nehodě uvedené v Přehledu 
dopravních nehod na silnicích I. tříd v JmK, jenž je přílohou této smlouvy.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Závod Brno 
Šumavská 524/31 
Brno, 602 00

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 80478

IČO 65993390 ,
DIČ CZ65993390 /



W

ŘEDITELSTVÍ
SILNIC
A DÁLNIC

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VI.1 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1885 obč. zák. Smluvní strany sjednávají 
zákaz dalšího a opakovaného postoupení předmětné Pohledávky.

VI.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.

VLB Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v českém jazyce. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení, které bude přílohou každé samostatné zakázky u 
vystavené faktury.

VI.4 Jakékoli doplnění nebo změna této Smlouvy podléhají písemné dohodě Smluvních stran. 
Smluvní strany vylučují možnost změnit Smlouvu jinak než písemně. Smluvní strany potvrzují, 
že ses touto Smlouvou před jejím uzavřením dostatečně seznámily, porozuměly jejímu obsahu 
a že Smlouva je projevem jejich vůle, na důkaz čehož jsou níže připojeny podpisy osob 
oprávněných jednat za Smluvní strany.

Digitálně podepsalŘeditelství silnic a dálnic s. p. 
26.03.2024 14:26:50

Digitálně
podepsal

Datum: 
2024.04.02 
15:06:03 +02'00'

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Značky Morava, a.s.
Datum: Datum:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Závod Brno 
Šumavská 524/31 
Brno, 602 00

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 80478

IČO 65993390 ,
DIČ CZ65993390 /



W
ŘEDITELSTVÍ
SILNIC
A DÁLNIC 0ř í

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Závod Brno 
Šumavská 31,602 00 Brno 
IČO: 65993390

Značky Morava, a.s.
Brantice 430, 793 93 Brantice 
IČO: 25865871

(dále jen ,,zmocnitel“) (dále jen „zmocněnec")

PLNÁ MOC

Věc: Úhrady nákladů za opravy po dopravních nehodách specifikovaných v Dílčí smlouvě č. 03PU-003393 ze dne
18.12.2023 '

Zmocnitel tímto zplnomocňuje zmocněnce, aby zmocnitele zastupoval ve škodních událostech uvedených v Přehledu 
dopravních nehod na silnicích I. tříd v Jm K, jež je přílohou této plné moci a jež současně je přílohou č. 1 Dílčí smlouvy 
č. 03PU-003393 ze dne 18. 12. 2023 (dále jen „Přehled"). '

Zmocnitel zároveň souhlasí s uhrazením dílčích faktur, vystavovaných zmocněncem za provedené opravy ke každé 
dopravní nehodě uvedené v Přehledu, a to ve výších specifikovaných v Přehledu (Soupisu prací) u každé dané 
dopravní nehody bez DPH na účet zmocněnce,

Zmocnitel dále zplnomocňuje zmocněnce ktomu, aby vyřizoval veškerou související korespondenci.

Digitálně podepsal

Ředitelstva silnic a dálnic s. p. 
26.03.2024 14:26:22

Digitálně
podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Značky Morava, a.s.
Datum: Datum: Datum:

2024.04.02 
15:05:42 + 0 2 W

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Závod Brno 
Šumavská 524/31 
Brno, 602 00

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 80478

IČO 65993390 ,
DIČ CZ65993390 /


